autorização de fornecimento. 
PARÁGRAFO DÉCIMO - Garantia de 12 meses, contada a partir da data de emissão da nota 
fiscal. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a entregar o bem, objeto deste Contrato, 

pelo preço de R$ 1.817.700,00 (um milhão oitocentos e dezessete mil e setecentos reais). 

ITEM QTD DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 3 ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO:  
Marca: MERCEDES-BENZ  
Modelo: ATEGO 2730 K (6X4) – 2024/2025 - COM 
CAÇAMBA BASCULANTE 12M³ 2. CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS:  
Cor predominante branca;  
Novo, zero quilômetro;2024/2025;